PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 006/2022

A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos
interessados  o  resultado  da  empresa  vencedora  da  licitação  supracitada.
Objeto: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  EXECUÇÃO  E
PAVIMENTAÇÃO  DA  RUA  SÃO  JOSÉ  NO  BAIRRO  MANGALÔ,  NO
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BA -  CONVÊNIO Nº  615/2022. EMPRESA:
ALM  SERVIÇOS  CONSTRUÇÕES  DE  EDIFICIOS  EIRELI. VALOR: R$
295.689,44  (duzentos e noventa e cinco mil seiscentos e oitenta e nove reais
e quarenta e quatro centavos). Maiores informações pelo tel.  (0xx75) 3422-
8607. Alagoinhas/BA,  19/08/2022.  Robério Neves de Souza - Presidente da
COPEL.

Edição 3.343 | Ano 14
19 de agosto de 2022

Página 14

AVISO DE RESULTADO - TOMADADE PREÇOSNº. 006/2022

Certificação Digital: 9IV9R9ZD-0C4XQDLQ-WEBZGEDQ-BON5ZZQN
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas